
Lehké, ale odolné 
sportovní hodinky 

s adaptivním vedením 
tréninku

Sportovní hodinky 
s GPS a dlouhou 
životností baterie

Všestranné sportovní 
a chytré hodinky 

s GPS 

Ultratenké, malé 
a odolné 

GPS hodinky

Vysoce odolné 
GPS hodinky 

s výjimečnou výdrží 
baterie a barometrem

Oscanujte kód a prohlédněte si všechny 
produkty podrobněji

SUUNTO 3 SUUNTO 5 SUUNTO 7 SUUNTO 9 BARO SUUNTO 9 PEAKHLAVNÍ FUNKCE

         Sledování aktivity a coaching díky Google FitTM ●

         Chytrá pomoc Google Assistant ●

         Rychlé a snadné platby díky Google PayTM ●

         Tisíce dostupných aplikací na Google PlayTM ●

         GPS skrz mobil ● ● ● ●

         Životnost baterie (se zapnutou GPS)* 30 h 20 h / 40 h 12 h / 48 h 25 h / 50 h / 120 h / 
170 h

25 h / 50 h / 120 h / 
170 h

         Inteligentní upozornění o stavu baterie ● ● ● ●

         Měření tepu ze zápěstí ● ● ● ● ●

         Dotykový displej ● ● ●

         Voděodolnost 30 m 50 m 50 m 100 m 100 m

          Doba spánku, průměrná tepová frekvence během spánku ● ●  ● ● ●

         Kvalita spánku ● ● ● ● ●

         Úroveň regenerace ● ● ● ●

         Denní souhrnné výsledky** ● ● ● ● ●

          Spálené kalorie a tepová frekvence během denních aktivit ● ● ● ● ●

         Cíle aktivit kroky, kalorie kroky, kalorie kroky, kalorie kroky, kalorie kroky, kalorie

         Krokoměr ● ● ● ● ●

         Trendy aktivit, spánku a kalorií ● ● ● ● ●

          Různorodé sportovní módy (běh, triatlon, jóga atd.)*** ● ● ● ● ●

         Přizpůsobitelné sportovní módy a displeje ● ● ●

         Adaptivní tréninkové tipy ● ●  

         Rychlost a vzdálenost ● ● ● ● ●

         Automatické a manuální okruhy ● ● ● ● ●

         Intervalový trénink ● ● ● ●

O
B

E
C

N
É

Z
D

R
A

V
Í

A
K

T
IV

IT
Y

C
V

IČ
E

N
Í

W
E

A
R

 O
S

 B
Y

 G
O

O
G

LE
™

Google, Google Play, Wear OS by Google, Google Pay a ostatní známky jsou ochrannými známkami Google LLC. Wear OS by Google funguje s telefony používajícími operační systém 
Android 6.0+ (s výjimkou edice Go) nebo iOS 10.0+. Podporované funkce se mohou na různých platformách a v různých zemích lišit.

 
 *  Suunto 3, výdrž baterie až 30 h se zapnutou GPS. 

Suunto 5, dva předdefinované módy baterie – Performance (výdrž baterie až 20 h) a Endurance (výdrž baterie až 40 h) – možno kdykoliv změnit. 
Suunto 7 výdrž baterie až 12 hodin při zapnuté GPS nebo až 48 hodin v módu chytrých hodinek. 
Suunto 9 Baro, tři předdefinované módy baterie - Performance (výdrž baterie až 25 h), Endurance (výdrž baterie až 50 h) a Ultra (výdrž baterie až 150 h) – možno kdykoliv změnit. 
Suunto 5 a Suunto 9 vás upozorní na úroveň nabití baterie v aktuálním módu. Možnost kdykoliv změnit mód. 
Aktuální výdrž baterie se může lišit v závislosti na nastavení, používaných aplikacích apod.

 ** Měření stresu posuzuje hladinu stresu během celého dne.
 *** Mód triatlon není zahrnut u Suunto 7.



Lehké, ale odolné 
sportovní hodinky 

s adaptivním vedením 
tréninku

Sportovní hodinky 
s GPS a dlouhou 
životností baterie

Všestranné sportovní 
a chytré hodinky 

s GPS 

Ultratenké, malé 
a odolné 

GPS hodinky

Vysoce odolné 
GPS hodinky 

s výjimečnou výdrží 
baterie a barometrem

Oscanujte kód a prohlédněte si všechny 
produkty podrobněji

SUUNTO 3 SUUNTO 5 SUUNTO 7 SUUNTO 9 BARO SUUNTO 9 PEAKHLAVNÍ FUNKCE

         Barometr ●  ● ●

         GPS nadmořská výška ● ●  ● ●

         Funkce počasí ●  ● ●

         Kombinace GPS a barometrické výšky (FusedAltiTM) ●  ● ●

         Vertikální rychlost ● ● ● ●

         Kompas**** ● ● ●

         Bod zájmu a směrová navigace ● ● ● ●

         Záznam trasy v reálném čase ● ● ● ●

         Plánování tras s teplotními mapami ● ● ● ●

          Osobní zaznamenávání tras synchronizované 
s hodinkami ● ● ● ●

         Offline mapy a teplotní mapy zdarma ●

         Tempo běhu ● ● ● ●

         Běžecká zátěž se Stryd senzorem ● ● ● ●

         Suunto Fused SpeedTM* ● ● ● ● ●

         Plavecké tempo a vzdálenost ● ● ● ● ●

         Doba plavání podle délky bazénu, kola, celkem  ● ● ● ●

         Rychlost plavání, počet a typ  ● ● ● ●

         Účinnost záběru (SWOLF)  ● ● ● ●

         Automatický interval  ● ● ●

         Tabulka intervalového kola  ● ● ●

          Průměrná a maximální zátěž na kole 
(s power senzorem) ● ● ●

          Aktuální záznamy časů kol s průměrnou TF, průměrnou zátěží 
a rychlostí ● ● ● ●

         Průměrná rychlost v reálném čase ● ● ● ●

         Předinstalované sportovní módy (triatlon) ● ● ●

         Změna sportu během cvičení ● ● ● ●

         Souhrnný přehled cvičení na hodinkách ● ● ●

         Možnost sdílení na sociální média ● ● ● ● ●

         Kompatibilní s online sportovními komunitami ● ● ● ● ●

         Kompatibilní se Suunto App ● ● ● ● ●

         Možnost sledování a zpětné vazby od ostatních členů ● ● ● ●

B
Ě

H
P

LA
V

Á
N

Í
K

O
LO

M
U

LT
IS

P
O

R
T

S
D

ÍL
E

N
Í

O
U

T
D

O
O

R

 **** Suunto 7 různé možnosti díky Google PlayTM


